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Szanowni Mieszkańcy!
Miniony kwartał był dla nas bardzo pracowity 

i obfitujący w wiele ważnych wydarzeń. Kolejny raz 

zorganizowaliśmy naszą markową i cykliczną imprezę 

Dni Wędzonej Sielawy, która wymagała ogromnej pracy 

oraz nakładów finansowych. Jest to efekt wspólnego 

zaangażowania wielu osób z różnych jednostek, 

instytucji oraz wolontariuszy. Dlatego jeszcze raz chcę 

bardzo podziękować pracownikom Gminnego Ośrodka 

Kultury, p. Annie Żubik – Dyrektorowi Ośrodka, 

dla której były to pierwsze, samodzielne Dni Wędzonej 

Sielawy. Dziękuję rodzinie Pana Włodzimierza Paronia, 

Iwonie i Michałowi Kujawa za organizację biegu. 

Podziękowania należą się również pracownikom Urzędu 

Gminy za obecność i obsługę biura zawodów, 

a także strażakom i wolontariuszom, którzy wspierali nas 

przez cały okres trwania tego wielkiego przedsięwzięcia. 

Serdeczne podziękowania składam również 

naszym sponsorom, bez ich udziału nasze święto byłoby 

uboższe. Dziękuję Grupie Cichy-Zasada za objęcie 

kolejnego patronatu nad biegiem dla dorosłych, 

a Panu Bogdanowi Królikowi za patronat nad biegiem 

dziecięcym. Dziękuję wszystkim pozostałym sponsorom 

i darczyńcom: Pawłowi Jakubowskiemu, Dawidowi 

i Tomaszowi Banaszkiewiczom, Pałacowi Śródka, 

firmie Plan-Dom Pana Krzysztofa Juskowiaka. 

To niesamowicie satysfakcjonujące, jak wiele 

osób chętnie angażuje się w organizację naszego święta. 

Państwa wsparcie finansowe dla Dni Wędzonej Sielawy 

stało się dowodem na to, że prawdziwa siła tkwi 

we współpracy i wspólnym dążeniu do wyższych celów.

Pozostaje tylko życzyć nam wszystkim, by przy 

organizowaniu kolejnych imprez nigdy nie zabrakło 

ludzi tak oddanych, pełnych poświęcenia i chętnych do 

współpracy.

Obecnie pracujemy nad projektami i pozy-

skaniem środków w zakresie budowy dróg w Mylinie 

i Charcicach. Przygotowujemy dokumentację związaną 

z modernizacją Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych. W nadchodzącym roku planujemy 

poprawić warunki turystyczne infrastruktury przy plaży 

w postaci remontu „szopy rybackiej”, budowie pomostu 

dla jednostek pływających oraz przystani kajakowej. 

Modernizacji wymaga również boisko „Orlik”, 

które funkcjonuje już 14 lat (wymiana oświetlenia, 

nawierzchni boiska piłkarskiego i wielofunkcyjnego). 

Zadaniem Gminy jest również dokończenie remontu 

budynku starego przedszkola. W tym roku chcemy oddać 

wyremontowane pomieszczenia dla Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej oraz pomieszczenia dla 

Ośrodka Pomocy Społecznej. Natomiast zadaniem na 

2026 r. jest stworzenie miejsca pobytu dla seniorów. 

Na powyższe zadania przygotowujemy niezbędną 

dokumentację projektową oraz składamy wnioski 

o dofinansowanie do realizacji naszych przedsięwzięć.

Celem naszych działań jest to, aby ciągle 

poprawiać warunki życia mieszkańców, wzbogacać 

wizerunek gminy oraz wpływać na rozwój infrastruktury 

na różnych płaszczyznach.

Wójt

Edmund Ziółek
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Jarmark Wielkanocny

Miesiące wakacyjne i wrzesień to dla naszego 

Ośrodka Kultury czas wytężonej pracy, to czas podsumowania 

roku kulturalno – edukacyjnego oraz czas obfitujący 

w różnorodne wydarzenia, które koordynujemy, współ-

organizujemy, organizujemy i wspomagamy. Także czas pracy 

nad nową ofertą kulturalno-edukacyjną. 

Lipiec i sierpień w naszym Ośrodku Kultury to 

Atrakcje na Wakacje! Przez cały okres wakacyjny dzieci 

oraz młodzież mogły skorzystać z oferty przygotowanej przez 

nasz Ośrodek Kultury i Bibliotekę. Każdego dnia na 

uczestników czekały różnorodne aktywności: warsztaty 

plastyczne na których dzieci mogły spróbować swoich sił 

malując obrazy na płótnie, wykonując pamiątkowe wakacyjne 

kamienie, malując ceramikę, wykonując dekoracje toreb na 

zakupy, gry planszowe a także las w słoiku. 

Dzięki współpracy z Nadleśnictwem Sieraków 

i Lasami Państwowymi możliwa była organizacja zajęć 

edukacyjnych na temat odpowiedzialnego zachowania się 

w lesie oraz zajęcia plastycznych z wykorzystaniem 

naturalnych materiałów roślinnych. Nie zabrakło również 

spotkań z ludźmi pasji, udało nam się przygotować spotkanie 

z panem Tomaszem Zarasiem, pasjonatem nieba, 

planet i układu słonecznego, który przeprowadził zajęcia: 

„Tajemnice Astronomii” Wakacyjne spotkania obfitowały 

w zajęcia sportowe i rekreacyjne na świeżym powietrzu oraz 

w Hali Sportowej.  Dzieci miały także możliwość udziału 

w zajęciach kulinarnych prowadzonych przez panie z KGW 

Białcz.  W programie nie zabrakło wyjazdów i wycieczek 

– m.in. do kręgielni WRZOS w Sierakowie oraz do Krainy 

Zabaw Bogilu w Wiosce.  Każdego dnia uczestnicy mogli 

również zasiąść w „Kinie za Rogiem”, gdzie odbywały się 

seanse filmowe. Był to wyjątkowy czas integracji, nauki przez 

zabawę i rozwijania pasji.

Za nami największa z tegorocznych gminnych 

imprez, XXXV Dni Wędzonej Sielawy. Tradycyjnie, 

w programie tego wydarzenia nie zabrakło atrakcji 

sportowych i muzycznych, a także niespotykanej nigdzie 

indziej oferty kulinarnej. 

XXXV Dni Wędzonej Sielawy rozpoczęliśmy na 

boisku Orlik w Chrzypsku Wielkim w piątek 18 lipca od 

emocjonującego Turnieju Piłki Nożnej Oldbojów. 

Drugi dzień świętowania rozpoczęliśmy o świcie 

zawodami wędkarskimi o Puchar Wójta Gminy 

Chrzypsko Wielkie dla członków Stowarzyszenia 

Wędkarzy "Sielawa". 

Sobota to w naszym rozkładzie Sielawowym Bieg 

Chrzypsko Wielkie o Puchar Grupy Cichy Zasada, marsz 

Nordic Walking a także bieg dziecięco – młodzieżowy Grand 

Prix Powiatu Międzychodzkiego w Biegach Dziecięco-

Młodzieżowych, którego głównym sponsorem jest: 

Hurtownia Ogrodnicza Bogdan Królik.  Na starcie w biegu 

zameldowało się 747 zawodników,  w tym 214 dzieci, 

startujących na dystansach 100, 200, 400 i 800 metrów. 

Na dystansach półmaratonu i ćwierćmaratonu wystartowało 

łącznie 458 zawodników. 279 biegaczy wybrało dystans 10,5 

km a 179 osób zdecydowało się na pokonanie 21 km, 

natomiast w rajdzie Nordic Walking wzięło udział 75 osób.  
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Jarmark Wielkanocny W rywalizacji sportowej nie zawiedli również 

samorządowcy, którzy wzięli udział w Turnieju Piłki 

Plażowej o Puchar Przewodniczącej Rady Gminy Chrzypsko 

Wielkie. W zmaganiach wzięły udział reprezentacje: Gminy 

Chrzypska, Gminy Sieraków, Gminy Kwilcz, Gminy 

Międzychód oraz Powiatu Międzychodzkiego. Zwyciężyła 

drużyna reprezentująca Gminę Chrzypsko Wielkie. 

Oficjalne otwarcie XXXV Dni Wędzonej Sielawy 

przez wójta Edmunda Ziółka nastąpiło o godz. 19.30, 

tradycyjnie, związane było z wręczeniem statuetek Złotej 

Sielawy. W tym roku trafiły one do: pani Krystyny Słyk, 

pana Krzysztofa Woźniaka, pana Łukasza Gwizdała, 

pana Sebastiana Górniaka oraz Winnicy Orle Wielkie. 

Drugą część wieczoru udoskonalił muzycznie koncert 

zespołu WarBaSky Band, który porwał publiczność 

energetycznym występem z muzyką rozrywkową, 

wprowadzając wszystkich w doskonały nastrój. Po koncercie 

WarBaSky Band na scenie pojawiła się gwiazda wieczoru: 

Piękni i młodzi : Dawid Narożny. Wieczór zakończył 

w tanecznych rytmach zespół SEKWENS.

Niedzielny poranek należał do wędkarzy, 

którzy wzięli udział w kolejnym już Memoriale Bernarda 

Dorożały - zawodach wędkarskich z łodzi. Niedziela to 

także sportowe zmagania w ramach turnieju piłki siatkowej 

Rutnicki Cup, organizowany przez pana Jakuba Rutnickiego 

oraz spotkanie miłośników sportów karcianych z całego 

województwa wielkopolskiego, którzy wzięli udział 

w Zawodach Kopa Sportowego i Tysiąca. Popołudnie miało 

charakter rodzinnego pikniku z motocyklami w tle. To czas 

pełen animacji dla dzieci, były muzyka, tańce, a przede 

wszystkim Magiczny Festiwal Baniek Mydlanych oraz 

Festiwal Kolorów, pełen energii i radości.  W programie nie 

zabrakło występów lokalnych grup tanecznych, grupy: 

Groszki, przygotowanej przez panią Małgorzatę Kudlińską-

Skrzypkowiak oraz grupy tanecznej z GOKiBP 

przygotowanej przez panią Olgę Płóciennik. Niedzielę 

urozmaiciła parada motocyklowa i wystawa motocykli, 

organizowana przez Klub Motocyklowy Gang Dzikich 

Sielaw. Zwieńczeniem pełnego atrakcji popołudnia był 

koncert gwiazdy drugiego dnia Dni Wędzonej Sielawy 

- zespołu S&G Acoustic Sound, który zachwycił publiczność 

akustycznymi coverami rockowych i bluesowych hitów, 

tworząc wyjątkowy, nastrojowy klimat wieczoru. 

Dziękujemy wszystkim, dzięki którym tegoroczne XXXV 

Dni Wędzonej Sielawy mogły się odbyć i sponsorom, 

wolontariuszom, współpracującym organizacjom, praco-

wnikom gminnych jednostek.



4

Przynieśli zaszczyt szkole i radość rodzicom

26 lipca odbył się klimatyczny Koncert na tarasie, 

dzięki współpracy z Łukaszem Rutnickim koncert mógł 

odbyć się w  Wakacyjnej Przystani nad chrzypskim jeziorem. 

Muzyczne emocje zapewniły występy: Julii Szały i Rafała 

Stachowiaka. 

14 sierpnia na Orliku odbyła się kolejna edycja 

Nocnego Turnieju Piłki Nożnej, w którym udział wzięło 

8 drużyn. Finałowe emocje sięgnęły zenitu, gdy drużyna 

Kaftany z Choroszczy pokonała Ekologi Team w rzutach 

karnych. Najlepszym strzelcem został Dawid Frąckowiak 

(8 bramek), a najlepszym bramkarzem – Jakub Wachowiak.

W sobotę, 23 sierpnia, na plaży nad Jeziorem 

Chrzypskim odbyły się Dożynki Gminne i Parafialne, 

zorganizowane wspólnie z Sołectwem Łężce i Gminą 

Chrzypsko Wielkie. Uroczystości rozpoczęły się Mszą Świętą 

dziękczynną, za tegoroczne zbiory. Po Mszy Świętej, 

nad Jeziorem odbyła się część oficjalna, nastąpił obrzęd 

dożynkowy w wykonaniu Zespołu Folklorystycznego 

z Szamotuł. Część artystyczną uświetniły prezentacje 

artystyczne Kół Gospodyń Wiejskich, KGW z Orla 

Wielkiego  ( występy wokalne), KGW z Łężec  

(występy wokalne) oraz KGW z Białcza (kabaret). 

Podczas Dożynek odbyły się także zmagania sołectw 

– Turniej sołectw wygrało Sołectwo Chrzypsko Małe. 

Wieczór zakończyła zabawa taneczna z zespołem Kissband. 

Podczas imprezy można było skorzystać z bezpłatnej strefy 

animacji i zabaw dla dzieci oraz posilić się pyszną grochówką 

serwowaną prosto z kuchni polowej. 
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Akademia Liderek

Z życia szkoły 25 września w naszej Kuźni odbyły się Warsztaty 

tworzenia herbat. Zioła z naszych pól i łąk. 

W roli prelegentek wystąpiły pani: Anna Sołtysik, doradca 

rolny – pracownica Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego oraz pani Dagmara Dolińska – hodowca konopi 

włóknistych. 

Wrzesień to dla nas czas wytężonej pracy 

i przygotowań do nowego sezonu kulturalnego, w naszym 

planie działań pojawiły się obiecane nowości jak: zajęcia 

zumby i ćwiczenia rozciągające na krześle, a także zajęcia 

plastyczne dla dzieci, wracamy także z ofertą nauki gry na 

gitarze. W planach na październik i listopad mamy spotkania 

– warsztaty dla rodziców a także Strefę Mężczyzn 

– cykl warsztatów skierowanych tylko dla mężczyzn. 

Już 7 października o godz. 17.00 zapraszamy Państwa na 

spotkanie autorskie z panią Agnieszką Zakrzewską autorką 

literatury obyczajowej,  15 października o godz. 17.00 

zapraszamy wszystkie panie na Wspólne gotowanie zupy 

a 18 października, w sobotę czeka na wszystkich akcja 

zaBOOKowane Chrzypsko – na tropie książki! 

Dzieci i dorośli będą mogli poszukać w różnych miejscach 

Chrzypska ukryte książki i zabrać je do domu (szczegóły na 

plakacie i na naszym Facebook). Informacje na temat sezonu 

kulturalno- edukacyjnego. 

Kulturalne serce wsi Orle? TAK to Winnica Orle stała 

się takim centrum dobrego wina i wspaniałej muzyki! 

To za sprawą Winnego Grania, w Orlu od czerwca do 

września mogliśmy podziwiać artystów z różnych kierunków 

muzycznych. Na scenie pojawili się min. Chłopcy z Placy 

Broni, Wojtek Szumański, Dominika Dobrosielska, Czarny 

Mikulski, Michał Kowalonek, uStudni, Jasiu Muzykant i na 

zakończenie sezonu Big Cyc. Urokliwe miejsce nad jeziorem, 

wspaniałe wino i niezapomniana atmosfera sprawiają, 

że czekamy zniecierpliwieni na kolejny sezon! 

wszystkim osobom

zaangażowanym w organizację wakacyjnych wydarzeń:

instruktorom, wolontariuszom, sponsorom, sołectwom,

instytucjom oraz mieszkańcom, którzy licznie uczestniczyli

we wszystkich inicjatywach.

To dzięki Wam lato w Gminie Chrzypsko Wielkie

było tak wyjątkowe, kolorowe i pełne pozytywnej energii.
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Przebudowa drogi gminnej
w miejscowości Chrzypsko Małe

Gmina Chrzypsko Wielkie zawarła 6 maja 2025 r. na 

kwotę 86 906,00 zł i 25 lipca 2025 r. na kwotę 16 500,00 zł 

umowy na pomoc finansową w formie dotacji celowej celem 

dofinansowania budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych o szer. 4 m pn. "Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Chrzypsko Małe". Wsparcie pochodzi 

ze środków budżetu Województwa Wielkopolskiego 

przeznaczonych na prace związane z ochroną, rekultywacją 

i poprawą jakości gruntów rolnych. 

W ramach inwestycji wykonano nawierzchnię 

z betonowych płyt prefabrykowanych IOMB 100x75x12cm 

wraz z umocnieniem poboczy z kruszywa łamanego 

szerokości 0,75 metra z obu stron.

W wyniku przeprowadzonej procedury postępowania 

o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn. 

,,Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chrzypsko 

Małe” prace wykonała firma RENOMEX Sp. z o.o.

Całkowity koszt realizacji zadania wynosi: 385 000,00 zł

Dofinansowanie: 103 406,00 zł

Wkład własny wynosi: 281 594,00 zł
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Modernizacja pomieszczeń Gminnego Ośrodka
Kultury i Biblioteki Publicznej w Chrzypsku Wielkim

W styczniu złożony został wniosek w Urzędzie 

Marszałkowskim w ramach programu ,,Kulisy Kultury” 

na zadanie pn. ,,Modernizacja pomieszczeń Gminnego 

Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Chrzypsku 

Wielkim”. W lutym dotarły do nas świetne wieści, 

że nasz wniosek został zakwalifikowany do dofinansowania. 

W ramach inwestycji wykonano modernizację 

pomieszczeń Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki 

Publicznej w Chrzypsku Wielkim w co wchodziło m.in. 

Całkowity koszt realizacji zadania wyniósł: 231 551,15 zł

Dofinansowanie: 104 000,00 zł

Wkład własny wyniósł: 127 551,15 zł

wykonanie robót remontowo – budowlanych pomieszczeń 

biblioteki wraz z zakupem niezbędnego wyposażenia 

i modernizacją kotłowni.

W wyniku przeprowadzonej procedury postępowania 

o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn. 

,,Modernizacja pomieszczeń Gminnego Ośrodka Kultury 

i Biblioteki Publicznej w Chrzypsku Wielkim” realizowanego 

ze środków z Urzędu Marszałkowskiego prace wykonała 

firma A.Z. Agora Grupa SBS Spółka z o.o.       
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Mikołajki Z życia szkoły
Zakończenie roku szkolnego 2024-2025

27.06. 2025 zakończyły się zajęcia dydaktyczne dla 

uczniów w roku szkolnym 2024-2025. Na apelach najlepsi 

uczniowie otrzymali świadectwa z wyróżnieniem oraz liczne 

nagrody i wyróżnienia. Wśród absolwentów nagrodę „Primus 

Inter Pares” - pierwszy wśród równych sobie w roku szkolnym 

2024/2025 za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe 

zachowanie otrzymał uczeń klasy 8b – Franciszek 

Banaszkiewicz (średnia ocen 5,94). Nagrodę tę ufundowała 

Rada Rodziców Szkoły Podstawowej.
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Apele uświetnili swoimi występami:

• grupy taneczne „Groszki młodsze” i „Groszki starsze” 

– pod opieką Pani Wicedyrektor Małgorzaty Kudlińskiej 

– Skrzypkowiak

 grupa wokalna - pod opieką Pani Beaty Gogołek

 grupa taneczna – pod opieką Pani Małgorzaty Karge

 uczniowie klas 3a i 3b – pod opieką Pani Doroty Szacik i Pani 

Anny Czekalskiej

 absolwenci

 uczniowie klas siódmych

Apele zostały przygotowane pod opieką Pana Pawła 

Pawlickiego oraz Pana Michała Dziubińskiego.

Aby utrwalić to wydarzenie wykorzystano sprzęt 

zakupiony w ramach programu rządowego „Laboratoria 

Przyszłości”.

Dzielenie się umiejętnościami z udzielania pierwszej 

pomocy

Wyjątkowe uczennice z klasy 8b Aleksandra Stańko 

oraz Oliwia Tomala podzieliły się wiedzą i umiejętnościami 

z zakresu udzielania pierwszej pomocy zdobytymi na 

zajęciach w Młodzieżowej Drużynie Pożarniczej oraz 

z edukacji dla bezpieczeństwa. Dziewczyny skoncentrowały 

się przede wszystkim na pokazaniu uczniom w klasach 3a, 

3b oraz 4a resuscytacji krążeniowo- oddechowej u osoby 

dorosłej oraz pozycji bocznej bezpiecznej. Postawa dziewczyn 

jest godna do naśladowania. Gratulacje!

•

•

•

•

•

Nagrody Wójta oraz zaszczytu wpisu do 

„Złotej księgi” spośród absolwentów dostąpili:

Franciszek Banaszkiewicz 8b – średnia ocen 5,94

Aleksandra Stańko 8b – średnia ocen 5,53

Mateusz Stęsik 8b  – średnia ocen 5,53

Patrycja Akacka 8a – średnia ocen 5,19

Aleksandra Kałużyńska 8a – średnia ocen 5,18

Oliwia Tomala 8a – średnia ocen 5,0

Wójt uhonorował także nagrodami pięciu uczniów 

z najwyższą średnią w klasach 4-8. Byli to:

Marianna Kamińska 4b – średnia ocen 6,0

Franciszek Banaszkiewicz 8b średnia ocen 5,94

Karina Roszak 4a – średnia ocen 5,90

Lena Spychała 4a – średnia ocen 5,90

Lena Ratajczak 7a – średnia ocen 5,85

Najlepsi sportowcy spośród absolwentów, 

którzy przez wiele lat reprezentowali szkołę i zajmowali 

wysokie lokaty w różnych zawodach otrzymali nagrody 

Wójta. Wyróżnieni to:

Weronika Andrys – 8b

Amelia Jankowiak – 8b

Angelika Kwaśniewska – 8b

Lena Górecka – 8b

Oliwia Tomala – 8b

Aleksandra Stańko – 8b

Igor Wylegała 8b

Sebastian Spychała 8b

Jacek Zaganiaczyk – 8b

Wszyscy uczniowie w szkole, którzy uzyskali średnią 

ocen 5,0 i więcej otrzymali okolicznościowe statuetki 

ufundowane przez Radę Rodziców.

Uczniowie wyróżniający się w zachowaniu oraz 

nauczaniu otrzymali na apelach zasłużone nagrody 

oraz  świadectwa z wyróżnieniem.
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Niespodzianka od Rady Rodziców

W ramach podsumowania roku szkolnego 2024/2025 

oraz w duchu wspólnej zabawy i integracji, Rada Rodziców 

naszej szkoły przygotowała dla uczniów wyjątkowy dzień 

pełen radości i niespodzianek. Wydarzenie odbyło się 

25.06.2025 r. (klasy I-III) oraz 26.06.2025 r. ( klasy IV-VIII) na 

terenie szkoły i cieszyło się ogromnym zainteresowaniem 

wśród dzieci. Na uczestników czekało wiele niespodzianek, 

które sprawiły, że ten dzień na długo pozostanie w pamięci 

wszystkich: malowanie twarzy, popcorn, lody. Wielką atrakcją 

był przyjazd jednostki straży pożarnej, która zaprezentowała 

swój sprzęt oraz zorganizowała widowiskowy pokaz akcji 

ratowniczej. Uczniowie mogli z bliska obejrzeć wóz strażacki, 

a nawet przymierzyć hełm strażaka. Największe emocje 

wzbudziła jednak kąpiel w pianie, przygotowana przez 

strażaków.  Radości i śmiechu było co niemiara – dzieci 

chętnie wskakiwały do ogromnej chmury piany, bawiąc się jak 

nigdy wcześniej. Całość wydarzenia przebiegła w serdecznej 

i radosnej atmosferze. Dzięki zaangażowaniu i kreatywności 

Rady Rodziców, uczniowie mogli poczuć się wyjątkowo 

i po prostu dobrze się bawić po miesiącach nauki i pracy.

Serdeczne podziękowania kierujemy do wszystkich 

rodziców, którzy włączyli się w organizację atrakcji, a także do 

zaproszonych gości – w szczególności do strażaków 

– za uświetnienie naszego wydarzenia. Ten dzień pokazał, 

jak wielką siłę ma współpraca szkoły i rodziców.
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Apel "pod chmurką”

W dniu 26.06.2025 r., w naszej szkole odbył się 

uroczysty apel podsumowujący osiągnięcia uczniów w roku 

szkolnym 2024/2025. Była to doskonała okazja, aby wspólnie 

świętować sukcesy naszych wychowanków. Nasi uczniowie 

odnieśli sporo sukcesów i zdobyli dużo nagród i wyróżnień. 

Zostały one rozdane za: sukcesy sportowe, konkurs 

zdrowotny, konkurs o bezpiecznych wakacjach, konkurs 

matematyczny, konkurs wielkanocny, systematyczne 

oszczędzanie w SKO.

01.09. 2025 uczniowie Szkoły Podstawowej wrócili 

po wakacjach w mury szkolne.

Uroczystości związane z inauguracją nowego roku 

szklonego rozpoczęły się mszą św. w kościele parafialnym. 

Po mszy uczniowie, rodzice, nauczyciele oraz goście przeszli 

pod pomnik poległych w walce o wolność Ojczyzny, 

gdzie odbył się apel poświęcony 86. rocznicy wybuchu 

II wojny światowej. Następnie cała społeczność udała się na 

halę sportową, gdzie w trakcie apelu zostali przywitani 

pierwszoklasiści oraz pozostali uczniowie. Dyrektor Szkoły 

Pani Katharina Andrzejak przedstawiła także nowych 

nauczycieli. Po apelu uczniowie spotkali się w klasach ze 

swoimi wychowawcami.
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